Anno 1745. Vir politus, ad publica gerenda per quam
Idoneus, animo tamen Praefulis julta de caufa in fui di-

fplicentiam provocato
,
ab hac ftatione amoveri ‘debuerat.

Obiit Ujhelini pro cura animarum eorfum difpolitus.

§ III
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§ IIL Praefato Andreae Bacsinfzky in munere Vicaria-

li in Marmatia fuccefsit Daniel Havrilovits
, antea Audi-

tor caufarum generalis ad latus Epifcopi conltitutus, Yir

etiam a doctrina, & eruditione celebris, & qua Auditor

Anno 1752. die 6. menfis Septembris, folenni Ritu SS.

Theologiae Doctor, Cafsoviae creatus fuit, in Alma Epi-

fcopali Societatis Jefu Univerfitate
,

ut patet ex libro, cui

titulus: Differtationes , ac Disquifitiones in veteris Teflamenti

libros Authore R . P. D . Auguftino Calmet , Ordinis S. Bene-

dicti Congregationis SS. Tritoni & Hidulphi
,

laureatis hono-

ribus Admodum Reverendorum
,

Prcenobilium
, Nobilium

,
Ex-

cellentium ac Clarifsirnorum Dominorum Dominorum SS. Theo-

logice Doctorum. Dum in Alma Epi/copali Soc. Jefu Univerfi-

tate Caffovierfi ,
in Academica SSS. Trinitatis Bafilica

,
Anno

M.. DCCLII. menfe Septembri die 6 . Suprema Doctoratus lau-

rea donarentur &c+ Auditoribus oblatae. In quo libro inter

Neo-Doctores recenfetur Daniel Havrilovics
,
hoc modo:

Admodum Reverendus, Nobilis, Excellens; ac Doctifsi-

mus Dominus Daniel Havrilovits, Hungarus Balas -fal-

venfis
,
ex Cottu Saarofienfi , AA. LL. & Philofopliiae Ma-

gifter, SS. Theologiae Baccalaureus formatus, Illuftrifsimi

ac Reverendifsimi Domini Michaelis Manuelis 01 avfzky,

Epifcopi Rolfenfis, Munkacsienfis
, Maramorofienfis (Titi.)

caufarum Auditor
,
antea Seminarii Kisd. S. Ladislai Re-

gis Hungariae Alumnus.

Hic poftinodum (latione fua Yicariaii refignata, Anno

1764. tranfivit ad ftatum Religiofum Ordinis S. Bafilii Ma-

gni
,

in quo vita fua ad leges Monadicas debite exacta

L 3 Annis
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Annis octodecim in eadem expletis, tandem Anno 1782»

die 9. Martii vet. Itylo, in monte Csernek vivere defiit.

§ IV. Non abfimiMs Gregorio Gabrleli Desko
, ( is

munere Vicariali SuccelTor) fuit Georgius Szabados
, a do-

ctiina, eruditione, & cumprimis a zelo Ecclefiaftico ad-

modum celebris ,
ejus natale folum fuit Galocsa Cottui

Urigbvarienfi ingremiata pofFefsio.

Humaniora Unghvarihi
,
Theologica vero Tyrnaviae

fertur is periractalfe Itudia
,
poftmodum facris initiatus ordi-

nibus, Anno circiter 1754* curam primo fufcepit Parochiae